

Nolsø Invest ApS

Kalvehaven 3

6330 Padborg

CVR-nr. 34470383

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 22.03.2017

Dirigent

Navn: Niels Nolsøe Grünbaum

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2016	7
Balance pr. 31.12.2016	8
Egenkapitalopgørelse for 2016	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Nolsøe Invest ApS
Kalvehaven 3
6330 Padborg

CVR-nr.: 34470383

Hjemsted: Aabenraa

Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Årsrapportens nummer: 5

Direktion

Niels Nolsøe Grünbaum, administrerende direktør
Peter Boris Fleggaard, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Kongevej 28
6400 Sønderborg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er handel og industri, investering, indgåelse af forretninger på de finansielle markeder, optagelse af lån til køb af værdipapirer samt anden efter direktionens skøn dermed beslægtet og forenelig virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat andrager et underskud på 349 t.kr., hvilket vurderes utilfredsstillende.

Direktionen foreslår årets resultat disponeret, som anført i resultatopgørelsen.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Bruttotab		(13.125)	(15)
Personaleomkostninger	1	(119.432)	(120)
Driftsresultat		(132.557)	(135)
Andre finansielle indtægter		42.733	261
Andre finansielle omkostninger	2	(353.606)	(23)
Resultat før skat		(443.430)	103
Skat af årets resultat	3	94.135	(24)
Årets resultat		(349.295)	79
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(349.295)	79
		(349.295)	79

Balance pr. 31.12.2016

<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>t.kr.</u>
Andre tilgodehavender	2.829	25
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	106.956	0
Tilgodehavender	109.785	25
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.568.707	2.119
Værdipapirer og kapitalandele	1.568.707	2.119
Likvide beholdninger	24.283	25
Omsætningsaktiver	1.702.775	2.169
Aktiver	1.702.775	2.169

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	4	80.000	80
Overført overskud eller underskud		493.298	842
Egenkapital		573.298	922
Bankgæld		387.486	641
Gæld til tilknyttede virksomheder		730.491	572
Skyldig selskabsskat		0	21
Anden gæld		11.500	13
Kortfristede gældsforpligtelser		1.129.477	1.247
Gældsforpligtelser		1.129.477	1.247
Passiver		1.702.775	2.169
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitaloppgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	842.593	922.593
Årets resultat	0	(349.295)	(349.295)
Egenkapital ultimo	80.000	493.298	573.298

Noter

	2016	2015
	kr.	t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	119.432	120
	119.432	120

	2016	2015
	kr.	t.kr.
2. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	25.547	19
Renteomkostninger i øvrigt	4.287	3
Valutakursreguleringer	90	0
Dagsværdireguleringer	322.326	0
Øvrige finansielle omkostninger	1.356	1
	353.606	23

	2016	2015
	kr.	t.kr.
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	(97.555)	24
Regulering vedrørende tidligere år	3.420	0
	(94.135)	24

	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominel værdi kr.	Bogført pariværdi kr.
4. Virksomhedskapital				
Anparter	80	1.000	80.000	80.000
	80		80.000	80.000

5. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Fleggaarden A/S som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 subsidiært for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber begrænset til den ejerandel, hvormed selskabet indgår i koncernen, og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld, er der afgivet sikkerhed i selskabets bankindeståender og værdipapirbeholdning.
